МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХОРОНХОЙСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

__.___.2018 г.                                    №                                                  п.Хоронхой.

О передаче  Администрацией МО СП «Хоронхойское» по решению Администрации МО «Кяхтинский район» полномочий по  формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

В соответствии с Указом Главы Республики Бурятия от 09 октября 2012 года № 219 «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»
РЕШИЛ:
 1. Утвердить Соглашение о передаче полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения на уровень муниципального района.
 2. Направить Соглашение, указанное в п.1 настоящего решения, для утверждения в Администраци МО «Кяхтинский район»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава МО СП  «Хоронхойское»	А.И.Подворный